
KRIZOVÝ ŠTÁB ORP ROSICE

Členy KŠ ROS jsou:

* členové Bezpečnostní rady ORP Rosice

* členové stálé pracovní skupiny a odborných skupin (pracovníci MěÚ Rosice) svolaní operativně s ohledem na druh řešené události nebo situace.

1. Bezpečnostní rada ORP Rosice

Celé jméno Telefon Člen Pov. Komise ORP Bezpečnostní rada

Ing. Petr Adamčík 950627122 HZS HS Rosice A A

Bc. Josef Humpolíček 546492199 PKR MěÚ A A

Ing. Jaromír Novotný 974626221 PČR - okresní ředitelství A A

Pavel Sedláček ------- JSDH Rosice A A

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková 546492105 tajemník MěÚ N A

Bc. Michal Koláček 974626731 OO PČR Rosice A A

Mgr. Andrea Trojanová 546492102 Starostka A A

Lukáš Volánek DiS. 546492103 Místostarosta A A

Počet 8 je stanoven legislativním rámcem ČR, na jednání BR mohou být přizváni další odborní a jiní hosté, standardně členové SPS KŠ - viz níže.

2. Stálá pracovní skupina KŠ ORP Rosice

Celé jméno Telefon PK ORP bezpečnostní rada

Martin Dobrovolný 545113202 ZZS JmK N STÁLÝ ODB. HOST

Bc. Josef Humpolíček 546492199 PKR MěÚ A A

Ing. Eva Králová 546492141 životní prostředí MěÚ A N

Ing. Petr Šrámek 733 733 156 Městská policie Rosice N STÁLÝ ODB. HOST

kpt. Mgr. Petr Komínek, DiS. 950 639 108 příslušník HZS N STÁLÝ ODB. HOST

Pavel Sedláček --------- JSDH Rosice A A

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková 546492105 tajemník MěÚ A A

Bc. Michal Koláček 974626731 vedoucí OO PČR Rosice A A

Zuzana Oujezdská E.GD - energie N STÁLÝ ODB. HOST

Ing. Viktor Novotný zástupce ČČK Brno N STÁLÝ ODB. HOST

Do stálé skupiny jsou přizvány další osoby a zaměstnanci MěÚ a jiné osoby podle situace nebo může být skupina redukována. Stejně tak na zasedání krizového štábu.

Aktualizováno 15.06.2021

Bc. J. Humpolíček


